
WF.0214.13.2024 

 

Decyzja nr 13/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym Kierunkowych Zespołów Dydaktycznych  

 

Na podstawie § 21 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 

2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania wewnętrznego systemu zapewniania jakości 

kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku (z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Kierunkowe Zespoły Dydaktyczne na okres od 1.10.2024 r. do 31.08.2028 r.,  

w składzie: 

a) Filologia I i II st. Filologia obca nauczycielska II st., moduły anglistyczne 

1) dr Anna Sańczyk-Cruz – przewodnicząca 

2) dr hab. Zofia Chłopek, prof. UwB 

3) dr hab. Agata Rozumko, prof. UwB 

4) dr Edyta Wajda 

5) mgr Ewa Majewska 

6) Rafał Perkowski – przedstawiciel studentów 

b) Filologia I i II st. Filologia obca nauczycielska II st., moduły rusycystyczne 

1) dr Anna Romanik – przewodnicząca 

2) dr Jolanta Chomko 

3) dr Katarzyna Grabowska 

4) dr Anna Rygorowicz-Kuźma 

5) dr Joanna Dziedzic 

6) dr Ewa Pańkowska 

7) Kornelia Sobolewska – przedstawicielka studentów 

c) Filologia I st., moduły romanistyczne 

1) dr Urszula Kochanowska – przewodnicząca 

2) dr Edyta Sacharewicz 

3) Julia Bakun – przedstawicielka studentów 

d) Filologia polska I i II st., Twórcze pisania I st., Filologia polska nauczycielska II st. 

1) dr hab. Mariusz Leś, prof. UwB 

2) dr hab. Katarzyna Sawicka-Mierzyńska, prof. UwB 

3) dr hab. Katarzyna Kościewicz 

4) Agnieszka Łuksza – przedstawiciel studentów 

 

 

 



 

§ 2 

Zakres zadań Kierunkowych Zespołów Dydaktycznych określa Uchwała nr 2614 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad działania 

wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia w Uniwersytecie w Białymstoku  

(z późn. zm.). 

 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


